
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

5. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 10.12.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

4.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

5.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

6.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

7.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

8.

Page 1 of 5Program [5/RM/10.12.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Luc ie Kučerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

9.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory hasičské zbrojnice Sendražice - 
konkrétnímu vypůjčiteli,  spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů 
Sendražice
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

10.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory hasičské zbrojnice Štítary - 
konkrétnímu vypůjčiteli,  spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Štítary
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

11.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory hasičské zbrojnice Zibohlavy - 
konkrétnímu vypůjčiteli,  spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů 
Zibohlavy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

12.

Návrh na uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a 
úhradě nákladů s ní  souvisejících a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na uzavření kupní smlouvy a smluv o dílo na protipožární opatření 
objektu Tyršova 976, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

14.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města na úpravu programových modulů Braun 
SW
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr  Dušánek
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.06.2018 na 
zhotovení projektové dokumentace na akci "Úprava veřejného parteru a 
zahrady objektů Husova 69, 110-113 Kolín I"

Page 2 of 5Program [5/RM/10.12.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na schválení dodatku č. 17 ke smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské činnosti mezi pronajímatelem městem Kolínem a 
nájemcem společností MTH Kolín spol. s r.o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

18.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr  Dušánek
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na schválení žádostí o prodloužení povolení ke zvláštnímu užívání 
místní komunikace - vyhrazenému parkování
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Michal Najbrt

20.

Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

21.

Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 513/2017 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

22.

Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 
"Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a l ikvidace 
autovraků "
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

23.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

24.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

25.

Page 3 of 5Program [5/RM/10.12.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 746/2018 na zakázku 
"Kolín - čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

26.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol a PO 
zřizovaných městem Kolín na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

27.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. 
na Vánoční charitativní maraton 2018 - 9.ročník
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem 
Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na schválení smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací v rámci investiční akce "Tréninková sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

31.

Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků parc. č. 1311/1, 1343, 
1365/1, 1433/28 a 1442/25 v kat.  území Kolín mezi městem Kolínem a 
Českým rybářským svazem, z.  s. , místní organizací Kolín jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

32.

Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 362/1 v katastrálním 
území a obci Kolín z vlastnictví  města Kolína do vlastnictví fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro 
Azylový dům Prostor+
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

34.

Page 4 of 5Program [5/RM/10.12.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

35.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
oslovení společnosti  AUTOCONT, a.s.,  Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 
04308697
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

36. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 5 of 5Program [5/RM/10.12.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


